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Kompania jonë “Pishina Karina” me qendër 
në Tiranë, ka në objekt të veprimtarisë së saj 
ndërtimin e pishinave me përmasa, forma dhe 
dimensione të ndryshme si dhe mirembajtjen e 
tyre. Aktiviteti ynë shtrihet në gjithë territorin e 
vendit por edhe më gjërë në rajon. Mundësojmë 
gjithashtu furnizimin dhe pajisjen me të gjithë 
gamën e aksesorëve si dhe materiale konsumi, 
higjene  dhe shërbimi. 

ÇFARË
BËJMË ?

Ne ju ofrojmë mundësinë e realizimit 
duke përfshire edhe projektin Ad Hock
për pishinën apo shatërvanin tuaj, në 
çfarëdo dimensioni.

“Me çelësa në dorë” është termi që për-
dorim për të nënkuptuar që ndërtojmë 
nga zero, pra nga idea fillestare deri në 
realizimin e plotë.



Në 20 vite aktivitet kemi ndërtuar disa 
dhjetra pishina, olimpike, publike, shatër-
vanë dekorative dhe pishina private.

Projektin e ofrojme ne pa pagesë. Ai real-
izohet e detajohet nga inxhinierët tanë në 
përshtatje të plotë me ambjentin dhe kërke-
sat tuaja.

Pse NA ZGJEDHIN ?

65% +45K >100

Ne përdorim me efikasitet metodën e punës 
dhe kontrollit në çdo fazë duke garantuar 
klientin për rezultatin final, duke evituar çdo 
gabim të mundshëm.

Ne na pelqen t’ju ofrojmë mundësinë e një 
pishine të stilizuar që do të magjepste am-
bjentin rreth shtëpisë tuaj me një design të 
personalizuar.

Ne ndërtojmë pishina me derdhje anësore 
apo ato më moderne me kapërderdhje. Të 
gjitha janë pasqyra të vërteta uji kristal në 
dekorin e kopshteve të klientëve tanë.

Në qytet apo edhe vila fshati, në fushë, por 
edhe në terren të vështirë, kemi realizuar 
punime ku funksionimi dhe estetika në de-
sign bien në sy menjëherë.

Inxhinieri ynë do të vijë të bëjë matjet dhe 
inspektimin e zonës ku doni të ndërtoni 
pishinën apo shatërvanin tuaj. Në pak dite 
ju sjellim disenjon e projektit, detajet e ma-
terialeve,  dhe videon 3D që të përfytyroni 
si do të duket pishina juaj.  

Ne ju garantojme për cilësinë dhe sigurinë 
e punimeve tona. Nuk lejojmë asnjë sur-
prizë negative. Këtë e arrijmë duke kontrol-
luar dhe firmosur çdo fazë dhe çdo detaj 
gjatë përparimit të punimeve. 

Ju mund të zgjidhni dhe të lejoni që kompa-
nia jonë të ndërtojë të gjithë pishinën nga 
fillimi i punimeve në beton deri tek përfun-
dimi i saj, ose mund të na ngarkoni faza të 
veçanta si psh vetëm të impiantit hidraulik. 

Kompania jone ofron gjithashtu opcionin e 
garancisë afatgjatë për ruajtjen, zëvëndë-
simin dhe riparimin e pjesëve të këmbimit, 
furnizimin me materiale të konsumit dhe 
funksionimin pa ndërprerje.
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